CEP 89824-000

Centro

EDITAL nº 005/2018

Processo Seletivo nº 001/2018

Dispõe sobre a Sessão Pública para Correção de provas.

RAFAEL CALZA, Prefeito Municipal de Bom Jesus - SC, no uso de suas atribuições legais, comunica
a todos que será realizada Sessão Pública para correção das provas escritas e práticas do
Processo Seletivo nº 001/2018 no dia 28/05/2018 as 09h00min na Câmara Municipal de
Vereadores sita a Rua Vergílio Sabino da Silva nº 1147 – Centro de Bom Jesus - SC.

Bom Jesus – SC, 22 de maio de 2018.

RAFAEL CALZA
Prefeito